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Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka
THERMOTEC
DWG112TT

Sifra proizvoda: IC-GOSEUX
Cena: 1041.83 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja FORD TRANSIT CUSTOM V362, TRANSIT V363 2.2D 04.12-

Mesto ugradnje: Strana izduva | Materijal: EPDM | Sifra proizvoda: IC-GOSEUX

OE Sifre
1770182 FORD
1944039 FORD
2125424 FORD
2393262 FORD
BK218K012BD FORD
BK218K012BE FORD
BK218K012BG FORD
BK218K012B) FORD
Deklaracija
Model: Crevo hladnjaka THERMOTEC DWG112TT IC-GOSEUX

Naziv i vrsta robe: Hladenje
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Barkod: DWG112TT

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 1.041,83
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Narudzbina IC-GOSEUX-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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